青年部員（入部希望者）各位

平成２６年７月の定例会を下記の通り開催致しますので出席をお願い致します。

記

日 時  ７月１７日（木）午後８時００分から

場 所  本一高齢者会館

議 題   １.本郷氷川神社盆踊り夜店出店について

２. 青少年育成部・厚生部主催、青年部協賛

「夕涼み会」について

３.その他

７７７７月月月月１１１１９９９９日日日日((((土土土土))))・・・・７７７７月月月月２０２０２０２０日日日日((((日日日日))))本郷氷川神社盆踊り夜店出店について本郷氷川神社盆踊り夜店出店について本郷氷川神社盆踊り夜店出店について本郷氷川神社盆踊り夜店出店について

13131313 日日日日((((日日日日))))ＡＭ９：００ 神社集合（盆踊り向け櫓組立て及び提灯張りの飾りつけ）

11119999 日日日日((((土土土土))))ＰＭ２：００ 町会倉庫前集合（機材の搬出・夜店準備）

尚、販売はＰＭ５：００予定

20202020 日日日日((((日日日日))))ＰＭ３：００ 神社集合（準備・販売）

21212121 日日日日((((祝祝祝祝))))ＡＭ９：００ 神社集合（櫓・提灯片付け）

● 20202020 日の販売・撤去終了後、打ち上げ実施予定です。

７月２７日(日)の青少年育成部・厚生部主催、青年部協賛の「夕涼み会」に今年も

青年部は全面的にバックアップします。

７月２７日(日)ＰＭ１：００新高齢者会館に集合し準備。子どもはＰＭ２：００から

 発行人 出井良輔

 編集者 秋月・坂本・谷川

平成 26 年７月 2 日発行

氷川神社の盆踊り＆夜店は、子どもから大人までどなたでも気軽にお手伝いに

参加して下さいね!! 夕涼み会のお手伝いも絶賛歓迎中!!!

 青年部長（出井）の今月の一言

 ７月月月月１１１１７７７７日日日日（木）（木）（木）（木）定例会定例会定例会定例会開催

相生半纏相生半纏相生半纏相生半纏又は又は又は又は相生青年部エプロン・Ｔシャツ、ポロシャ相生青年部エプロン・Ｔシャツ、ポロシャ相生青年部エプロン・Ｔシャツ、ポロシャ相生青年部エプロン・Ｔシャツ、ポロシャツ、ツ、ツ、ツ、

相生Ｔシャツ相生Ｔシャツ相生Ｔシャツ相生Ｔシャツののののいずれかをは必ずいずれかをは必ずいずれかをは必ずいずれかをは必ず持参持参持参持参・着用願います。着用願います。着用願います。着用願います。

お持ちでない方は役員に連絡を！お持ちでない方は役員に連絡を！お持ちでない方は役員に連絡を！お持ちでない方は役員に連絡を！お手伝いが不足しています。お手伝いが不足しています。お手伝いが不足しています。お手伝いが不足しています。

夏休み夏休み夏休み夏休みと言えばラジオ体操とと言えばラジオ体操とと言えばラジオ体操とと言えばラジオ体操と「夕涼み会」「夕涼み会」「夕涼み会」「夕涼み会」！お手伝い宜しくお願いします。！お手伝い宜しくお願いします。！お手伝い宜しくお願いします。！お手伝い宜しくお願いします。